
   A- A+ 

15 Temmuz şehidinin oğlu Odatv’yi nasıl bastı

Alpaslan Cambaz, kendisiyle ilgili haberlerimize tepki göstermek için Odatv
ofisine geldiğinde yaşadıklarını sosyal medya hesabından paylaştı.

15 Temmuz darbe girişiminde hayatını kaybeden Yeni Şafak gazetesi foto muhabiri Mustafa Cambaz'ın oğlu Alpaslan
Cambaz, kendisiyle ilgili haberlerimize tepki göstermek için Odatv ofisine geldiğinde yaşadıklarını sosyal medya
hesabından paylaştı.

Odatv’nin başlıklarına atfen “15 Temmuz şehidinin oğlu Odatv’yi nasıl bastı” başlıklı bir yazı kaleme alan Alpaslan Cambaz,
“Bunu anlatayım…” deyip şunları yazdı:

“Hesaplarıma bakmayıp tek kelime etmediğim bir vakit dahaydı, dediler OdaTV'de manşetsin. Baktım, üzerinden çokça
zaman geçmiş bir paylaşımımdan zorla haber çıkarmışlar yine.

İsmim ve fotoğraflarımla internetteki haber çöplüğünde olmak hoşuma gitmedi, gitmiyor. Bazı zamanlar bazı çıkışlarımın
haberleşmesi yerindeydi, gerekliydi. Bunu o zaman da birileri düşmana malzeme verdiğimi söylerken onların yüzlerine
yüzlerine ifade etmiştim. Düşman dedikleri kesim öyle veya böyle bizim sesimize ses olurken o abilerimizin, ablalarımızın,
kardeşlerimizin bunu yapmak bir yana üstüne de habire bizi yargılayıp suçlamasıydı abes olan.

Her neyse. OdaTV'nin benimle ilgili yaptıkları gereksiz haberler artık görmezden gelemeyeceğim kadar artmıştı. Bir ara
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adreslerini bulup bir kenara not etmiş, sabredip gitmemiştim. Ama 9 Eylül’dü, kendimi tek başıma kapılarında buldum...”

“İLK ANDAN BERİ YAŞANANLARI AŞİKAR ŞEKİLDE GÖRÜNTÜYE KAYDEDİYORDUM”

“İçeri dalıp ‘15 Temmuz şehidinin oğlu geldi, hayranlarımla görüşeyim istedim’ diye seslendim” sözleriyle Odatv ofisine
girişini aktaran Alpaslan Cambaz, sonrasında yaşadıklarını şöyle anlattı:

“Tüm kafalar dönüp baktı. Genel yayın yönetmeni, haber müdürü, editörler hepsi aynı yerdeydi. Genel yayın yönetmeni
yerinden kalktı, ‘Hoş geldiniz. Buyurun şöyle geçelim. Ne içersiniz?’ deyip beni başka bir odaya aldı.

Bir şey içmeyeceğimi söyleyip devam ettim, sustukça neden haber yapıldığımı sordum. Kendimi sürekli 'bir takım
açıklamalarda bulunan' bir tip olarak görünce gittikçe kendimden soğuduğumu, konuşmam gereken konuları konuşamıyor
oluşumu OdaTV'ye borçlu olduğumu söyledim. Son haberde beni kullanarak yandaş medyaya çakmışsınız ama ben sizi de
eleştiriyorum, yoruma dayalı ve haber değeri olmayan ıvır zıvırlarla haberciliği bitirdiniz de dedim.

Bu arada ilk andan beri yaşananları aşikar şekilde görüntüye kaydediyordum. Tedbir amaçlıydı, neyle karşılaşacağımı
bilmiyordum. Oradan ayrıldığımda ‘15 Temmuz Şehidinin Oğlu OdaTV'ye Çay İçmeye Geldi’ diye manşet de olabilirdim. O
zaman çektiğim kaydı paylaşıp işin aslını gösterecektim. Fakat bunlar olmadı…”

“ODATV’NİN OKUYUCU KİTLESİ NASIL VE NİÇİN BU KADAR ARTIP ÇEŞİTLENDİ”

Alpaslan Cambaz, “Beni, ilk andaki hararetimden utandıracak şekilde karşıladılar” diyerek görüşmeyi şu sözlerle aktardı:

“ Odaya Barış Terkoğlu da girdi ve o da Barış Pehlivan’la aynı efendilikte tartışmaya katıldı. Evet, ortamda herkesin ismi
Barış’tı. Ben de boş durmadım, gerdiğim ortamı sonrasında esprilerle ısıttım. İşin sonunda bana, yazdıkları kitabı
imzalıyorlardı. Onlarla ülkücü gibi kafa tokuşturduktan sonra OdaTV çalışanlarına kolaylık dileyerek oradan ayrıldım.

Şimdi düşmana malzeme vermekten bahsedenlere geri dönelim. Dostumuzu düşmanımızı bizim yerimize belirleyip bize
işaret etmeyi alışkanlık haline getiren tabanından tavanına kim varsa alayına dönelim bir…

Geçtiğimiz günlerde FETÖ’cü Bülent Arınç’ın FETÖ’cü damadı beraat ettirildi. Sizin ‘dost’ medyanızdan haberini yapan oldu
mu bunun? Bakın eleştirmeyi, ses etmeyi geçiyorum, dümdüz bir şekilde haberini yapan oldu mu? Araştırın internet
geçmişinden. FETÖ davalarını takip edenler, bu konuda dişe dokunur bir mücadele verenler kimler… OdaTV’nin okuyucu
kitlesi nasıl ve niçin bu kadar artıp çeşitlendi bir bakın...

Ben o gün orada, lüzumsuz haber yapmaları dışında başka hiçbir derdimin olmadığı adamlarla görüştüm. Kendilerine
kolayca ulaştığım, konuşmanın bir yerinde “Biz de bu vatanın evladıyız.” diyen adamlarla… FETÖ’nün sofralarında doyup
FETÖ’nün tedrisatından geçmemiş ama Pensilvanyalının şikayetiyle hapis cezası almış adamlarla…”



“FİTNEYE FESADA BALIKLAMA ATLAYIP BİRBİRİMİZİ TÜKETMEK YERİNE…”

Alpaslan Cambaz yazısını şöyle sonlandırdı:

“Sevdiğim bir milletvekili şu minvalde bir şey söylemişti: ‘Normal vatandaş Meclis TV reklama girdiği sırada burada
yaşananları bir görse, dostu saydığı partinin vekillerinin neleri onaylayıp neleri reddettiğine baksa, bir de düşmanı saydığı
partinin vekilleri ne yapıyor ona baksa, ah görse…’

Dönün dostunuzu düşmanınızı sizin yerinize belirlemeye uğraşanlara, dönün ve ağızlarının payını verin. Seni bana, beni
sana, Cumhuriyeti veya Osmanlı’yı veya Atatürk’ü veya Abdülhamit’i bizlere nefretle aktaranlara, dönüp de kendine hiç
bakmayanlara dönün, parmağın sahibini görün. İçimizdeki mikrop onlar.

An’dan sorumluyuz ve tarih dediğimiz şey taraftarlık yapmamız için değil, ibret almamız için orada duruyor. An’dan
sorumluyuz, fitneye fesada balıklama atlayıp birbirimizi tüketmek yerine kendimiz, etrafımız, ülkemiz için güzel şeyler
yapmalıyız.”

İşte o mesaj:
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